quinta-feira, 1 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO

CONTRATO Nº 007-2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO:005-2018; INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 001I-2018; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, Art. 25,
inciso II e § 1º c/c art. 13, II, III e V da Lei nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM:
17/01/2018CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO
PARAGUAÇUCONTRATADA: ELIIENE FONSECA NEIVA (CNPJ nº.17.778.970/0001-15
OBJETO: Consultoria e assessoria jurídica em Direito Administrativo para a Comissão
Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, sobretudo no
que se a modalidade licitatória adequada à espécie, aprovação de minuta do Contrato e seus
Anexos, Impugnações, recursos e termos de Ocorrência e junto aos Tribunais de Contas  no que
tange a matéria.VALOR: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) - 12 parcelas mensais de
R$ 11.000,00 (onze mil reais). VIGÊNCIA: 31/12/2018DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 0202– SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
Projeto/Atividade: 2003 – AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL -
Elemento de Despesa: 33.90.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA – Fonte: 00DATADA
ASSINATURA: 17/01/2018. PELO CONTRATANTE: Abel Silva dos Santos- Prefeito
MunicipalPELO CONTRATADO: Eliene Fonseca Neiva – ME.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2E52B5DD60AD58263BF1AABF575A345

		2018-03-01T15:16:21-0300